

# Pysäköinninvalvontaan uudistuksia

Pysäköinninvalvontaa koskeva lainsäädäntö on uudistettu tämän vuoden alussa. Uusi laki koskee pysäköinninvalvontaa, jota suorittavat kunnalliset pysäköinninvalvontaviranomaiset ja poliisi. Lain soveltamisalaan kuuluvat pysäyttämistä, pysäköintiä ja pysäköintikiekon käyttöä sekä joutokäyntiä koskevat rikkomukset.

- Lain mukaan pysäköintivirheestä voidaan määrätä 20 - 80 euron pysäköintivirhemaksu, maksun suuruus vahvistetaan paikkakuntakohtaisesti. Meillä Rovaniemellä pysäköintivirhemaksuksi on vahvistettu 40 euroa. Pysäköintivirhemaksu on jatkossa maksettava entisen kahden viikon sijaan 30 päivän kuluessa ja mikäli maksu viivästyy, korotus on ainoastaan 12 euroa entisen

20 euron sijaan, Rovaniemen kaupungin pysäköinninvalvonnan esimies **Arto Pudas** kertoo.

Lisäksi lakiin on uutena asiana otettu auton liikunnasta estävä rengaslukko. Lukko voidaan kiinnittää ajoneuvoon jos pysäköintivirhe on jatkunut kaksi vuorokautta tai jos samalla ajoneuvolla on tehty viisi pysäköintivirhettä, joista määrätty lainvoimaiset pysäköintivirhemaksut on maksamatta.

- Pysäköintivirhemaksua tai rengaslukkoa koskevaan päätökseen voidaan vaatia oikaisua pysäköinninvalvojalta. Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa siitä, kun päätös on kiinnitetty ajoneuvoon tai annettu muutoin tiedoksi. Pysäköinninvalvojan päätöksestä saa hakea muutosta hallinto-oi-

keudelta 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, Pudas selvittää uuden lain kiemuroita.

## Pysäköintivirhemaksulappu uudistuu

Rovaniemen kaupungin pysäköinninvalvontaa uudistaa pysäköintivirhemaksun kirjoitusta. Tähän saakka pysäköinninvalvojat ovat kirjoittaneet pysäköintivirhemaksun käsin, toinen osa maksulapusta on jätetty auton tuulilasiin asiakkaan maksettavaksi ja toinen on otettu talteen pysäköinninvalvontaan.

- Otamme Rovaniemellä käyttöön käsitietokoneet, johon väärin pysäköidyn auton tiedot tallennetaan ja otetaan laitteen kameralta kuva. Valokuva tallentuu automaattisesti kyseessä ole-

vaan tapaukseen ja varmistaa näin tiedot siirtymisen oikeana eteenpäin. Lopuksi pysäköinninvalvoja tulostaa muovisen pysäköintivirhemaksun, joka laitetaan auton tuulilasiin, pysäköinninvalvonnan esimies Arto Pudas selvittää.

Käsitietokoneella tulostettu pysäköintivirhemaksulappu on säänkestävää muovia.

- Enää ei auton tuulilasista löydy kuin tämä yksi lappu, joka toimii samalla myös maksulapmakkeena, P u d a s toteaa.

Rovaniemelle tulee pysäköinninvalvojen käyttöön alkuun kaksi käsitietokonetta.

- Jos laite havaitaan hyväksi, hankimme niitä lisää, Rovaniemen kaupungin pysäköinninvalvonnan esimies Arto Pudas lupaa.



■ Rovaniemen kaupungin pysäköinninvalvojat ovat jatkossa varustettuja tällaisilla laukuilla ja käsitietokoneilla.